
Determinazione n° 120 del 21/03/2025 - 1 -

COPIA

Comune di Portoferraio
Provincia di Livorno

Area 3 - Servizi Tecnici e al 
Territorio

DETERMINAZIONE  DEL  DIRIGENTE

Area 3 - Servizi Tecnici e al Territorio

N. 120 del 21/03/2025

OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO INCARICO DI RIMOZIONE 
DI MATERIALI DI RISULTA DA TERRITORIO COMUNALE, TRASPORTO  E CONFERIMENTO IN 
DISCARICA AUTORIZZATA. CIG: B625404C5F 

IL DIRIGENTE AD INTERIM AREA 3
Dott. Maurizio Nieri

a cura della Ragioneria

Esecutivo il 21/03/2025



Determinazione n° 120 del 21/03/2025 - 2 -

OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO INCARICO DI RIMOZIONE DI 
MATERIALI DI RISULTA DA TERRITORIO COMUNALE, TRASPORTO  E CONFERIMENTO IN 
DISCARICA AUTORIZZATA.

IL DIRIGENTE AD INTERIM AREA 3

Richiamato l’art. 107 del D.lgs. 267 del 18/08/2000 recante disposizioni in materia di funzioni e responsabilità 
della dirigenza;

Visti:
- il Decreto Sindacale n. 28 del 08/11/2024 con il quale è stato affidato l’incarico ad interim dell’Area 3 – 
Servizi al Territorio – al Dott. Maurizio Nieri;
 - il D.lgs. 118/2011, come modificato dal D.lgs. 126/2014, relativo alla disciplina dell’armonizzazione dei 
sistemi contabili nonché gli allegati principi contabili applicati concernenti la programmazione di bilancio e la 
contabilità finanziaria;
- il D.lgs. 267/2000 nella parte dell’ordinamento finanziario e contabile come anch’esso novellato dal D.lgs. 
126/2014 citato;
-  la Legge 13 Agosto 2010 n.136 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al governo in materia di 
normativa antimafia” entrata in vigore il 07/09/2010;
- la Deliberazione di C.C. n. 11 del 08/03/2024 con la quale si approva il piano di riequilibrio finanziario;
- la Deliberazione di C.C. n. 26 del 30/04/2024 avente ad oggetto “Documento Unico di Programmazione 2024 
- 2026. Approvazione”;
- la Deliberazione di C.C. n. 27 del 30/04/2024, avente ad oggetto “Approvazione bilancio di previsione 2024 – 
2026 e relativi allegati”;
- la Deliberazione di G.C. n. 74 del 17/05/2024 con la quale è stato approvato il piano esecutivo di gestione 
P.E.G. 2024_2026 parte finanziaria;
- l'art. 27 del Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 112 
del 22/12/2015, in materia di “Assunzione degli atti d’impegno”;

Preso atto dell’approvazione del piano di riequilibrio finanziario con deliberazione di Consiglio Comunale n. 11 
dell’ 08/03/2024;

Considerato che, per la mancata approvazione del bilancio di previsione 2025 - 2027 entro il 28/02/2025, si 
configura la fattispecie di cui all’art.163, comma 2, del D.lgs. 18/08/2000, n.267 e ss.mm. “Gestione 
provvisoria”;

Dato atto che al comma 2 del sopracitato art.163 del D.lgs. 18/08/2000, n.267 e ss.mm. è previsto che: “Nel 
caso in cui il bilancio di esercizio non sia approvato entro il 31 dicembre e non sia stato autorizzato l'esercizio 
provvisorio, o il bilancio non sia stato approvato entro i termini previsti ai sensi del comma 3, è consentita 
esclusivamente una gestione provvisoria nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell'ultimo bilancio 
approvato per l'esercizio cui si riferisce la gestione provvisoria. Nel corso della gestione provvisoria l'ente può 
assumere solo obbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi, quelle tassativamente regolate 
dalla legge e quelle necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all'ente. Nel corso 
della gestione provvisoria l'ente può disporre pagamenti solo per l'assolvimento delle obbligazioni già assunte, 
delle obbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi e di obblighi speciali tassativamente 
regolati dalla legge, per le spese di personale, di residui passivi, di rate di mutuo, di canoni, imposte e tasse, 
ed, in particolare, per le sole operazioni necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e 
gravi all'ente.”;



Determinazione n° 120 del 21/03/2025 - 3 -

Dato atto che, a seguito dell’evento calamitoso avvenuto in data 13 febbraio 2025 si sono verificati casi di 
abbandoni incontrollati da parte di ignoti di materiali di risulta in un’area di proprietà comunale ubicata in loc. 
San Giovanni evidenziata al foglio n. 12 del Comune di Portoferraio particelle nn. 54 e 715;

Preso atto che è necessario provvedere quanto prima alla rimozione del suddetto materiale, in quanto 
trattasi di area pubblica, che, essendo fruibile dalla collettività, deve essere posta in condizioni di sicurezza;

Dato atto che l’Ente non è in possesso di mezzi atti alla rimozione e trasporto del materiale e che si rende quindi 
necessario rivolgersi ad un’impresa specializzata per la loro movimentazione, trasporto  e conferimento in  
discarica autorizzata;

Preso atto dunque, per quanto sopra indicato, della necessità di rivolgersi a un operatore economico con 
comprovata esperienza nel settore che si renda immediatamente disponibile ad effettuare la prestazione sopra 
indicata;

Visto il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36;

Visto l’art. 50, co. 1, lett. a) del D.lgs. 36/2023, ai sensi del quale le stazioni appaltanti procedono 
all’affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione di più operatori 
economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla 
stazione appaltante;

Valutato che, a favore dell’affidamento diretto, depongano ragioni di speditezza ed economicità procedurale, in 
relazione alla natura e all’entità dell’importo e che esistano, pertanto, i presupposti per la negoziazione diretta 
con un unico operatore;

Visto l’art. 17 del D.lgs. 36/2023 relativo alle fasi delle procedure di affidamento e, in particolare, il comma 1 
che recita “Prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti e gli 
enti concedenti, con apposito atto, adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del 
contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte.”;

Visto l’art. 192 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 il quale prevede che la stipulazione dei contratti deve essere 
preceduta da apposita determinazione del responsabile del procedimento di spesa e precisando che:

a) Il fine che si intende perseguire con il contratto è la rimozione di materiale di risulta da un’area area 
pubblica comunale situata in loc. San Giovanni evidenziata al foglio n. 12 del Comune di Portoferraio 
particelle nn. 54 e 715;

b) l’oggetto del contratto è il servizio di rimozione del materiale suddetto dal territorio comunale e il 
suo trasporto in discarica; la forma e le clausole essenziali sono:
- Installazione di cantiere (comprensivo di attrezzature e dotazione di cantiere, recinzione, 
segnaletica stradale antinfortunistica, redazione del piano di sicurezza per cantieri temporanei o 
mobili);
- Rimozione materiale mediante macchina operatrice tipo escavatore – bob cat;
- Trasporto  presso impianti autorizzati al recupero o smaltimento;
- Analisi chimico-fisica, individuazione codice CER (Codice Europeo Rifiuti) di attribuzione del 
materiale di risulta;
- Oneri di  conferimento e smaltimento ad impianti autorizzati al recupero o allo smaltimento dei 
materiai di risulta.
- Disponibilità immediata a effettuare l’incarico;



Determinazione n° 120 del 21/03/2025 - 4 -

- il contratto è stipulato ai sensi dell’art. 1326 del C.C. previa determina dirigenziale di incarico nonché 
dall’art. 18, c.1 del D.Lgs 36/2023, mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale;

c) la modalità di scelta del contraente è quella dell’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50,   co. 1, lett. a) 
del D.lgs. 36/2023; 

Rilevato che:
- l’ammontare complessivo dell’appalto, in via preventiva al netto dell’IVA, è stimato essere inferiore alla 

soglia oltre la quale si configura l’obbligo del possesso da parte della Stazione Appaltante della 
qualificazione ai sensi dell’art. 62 del D.lgs. 36/2023 che recita “Tutte le stazioni appaltanti, fermi 
restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti 
disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e autonomamente 
all'acquisizione di forniture e servizi di importo non superiore alle soglie previste per gli affidamenti 
diretti, e all’affidamento di lavori d’importo pari o inferiore a 500.000 euro, nonché attraverso 
l'effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di 
committenza qualificate e dai soggetti aggregatori.”;

- visto ciò di cui al capoverso che precede, la procedura di aggiudicazione sarà svolta dal Comune di 
Portoferraio;

- l’importo necessario per la prestazione di cui trattasi è superiore alla soglia indicata dall’art. 1 comma 
450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, modificato con il comma 130 dell’articolo 1 della legge 30 
dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019), per cui è necessario ricorrere al MEPA o altri mercati 
elettronici;

Ritenuto di avvalersi a tal fine del portale telematico START della Regione Toscana, in modo da soddisfare i 
requisiti che la normativa impone in merito all’utilizzo dei sistemi telematici di acquisto;

Richiesto attraverso il portale START un’offerta per l’incarico in oggetto all’IMPRESA MONNI CLAUDIO & 
C. SAS con sede legale in loc. Foci, snc – 57037 Portoferraio (LI) – C.F. 01347270496, in quanto soggetto in 
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione della prestazione richiesta;

Considerato che entro il termine stabilito è pervenuta sul portale START la documentazione amministrativa 
richiesta e che tale documentazione risulta regolare;

Vista l’offerta, allegata al presente atto, presentata dalla sopra citata IMPRESA MONNI CLAUDIO & C. SAS 
con sede legale in loc. Foci, snc – 57037 Portoferraio (LI) – C.F. 01347270496 con procedura n. 9636/2025  per 
l’incarico di cui trattasi, la quale ha proposto un importo di € 21.462,00 al netto di IVA con un ribasso del 
0,10240 % sull’importo a base di gara;

Ritenuta tale offerta congrua e meritevole di approvazione; 

Accertata la disponibilità dell’importo ai seguenti capitoli di spesa del bilancio 2024 – 2026:

- capitolo 11005303: € 12.000,00; 
- capitolo 11005325: € 14.183,64;

Visto il DURC dell’operatore economico in parola, allegato al presente atto; 

Visto il modello predisposto da questa Amministrazione in ordine alla tracciabilità dei flussi finanziari di cui 

all’art. 3 della legge 13/08/2010 n. 136, il quale si allega al presente atto;



Determinazione n° 120 del 21/03/2025 - 5 -

Dato atto che l’affidamento di cui trattasi è esente dal pagamento del contributo all’ANAC, poiché di importo 
inferiore a 40.000,00 euro; 

Visto il CIG inerente al presente affidamento, che risulta essere il seguente: B625404C5F; 

Ritenuto dunque, per quanto sopra esplicitato, di impegnare l’importo di € 26.183,64 (di cui € 21.462,00  
imponibile e € 4.721,64 IVA al 22%) a favore dell’operatore economico IMPRESA MONNI CLAUDIO & C. 
SAS con sede legale in loc. Foci, snc – 57037 Portoferraio (LI) – C.F. 01347270496 per l’incarico di rimozione 
di materiale di risulta da territorio comunale fornitura e trasporto in discarica, ai seguenti capitoli di spesa del 
bilancio 2024 – 2026: 

- capitolo 11005303: € 12.000,00; 
- capitolo 11005325: € 14.183,64;

Dato atto che il RUP, individuato ai sensi dell’art. 15, co. 3 del D.lgs. 36/2023, è il Dirigente ad interim Area 3 
Dr. Maurizio Nieri; 

Visto l’art. 6-bis del L. 241/1990 e ss.mm.ii. e dato atto di non trovarsi in condizione di conflitto di interessi, 
anche potenziale, in merito all’adozione del presente provvedimento;

Dato atto che il parere tecnico del Responsabile del Procedimento debba intendersi formalmente espresso con la 
sottoscrizione del presente atto;  

DETERMINA 
Per quanto in narrativa esposto: 

1. di approvare l’offerta economica pervenuta a mezzo START con procedura n. 9636/2025 da parte 
dell’IMPRESA  MONNI CLAUDIO & C. SAS con sede legale in loc. Foci, snc – 57037 Portoferraio 
(LI) – C.F. 01347270496 al costo totale di € 21.462,00 al netto di IVA al 22% con un ribasso del 
0,10240 % sull’importo a base di gara per l’affidamento dell’incarico di rimozione di materiali di risulta 
da territorio comunale e trasporto in discarica, allegata al presente atto;

2. di affidare tramite affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. a) del D.lgs. n. 36/2023 l’incarico 
per la rimozione di materiale di risulta da territorio comunale e trasporto presso discarica all’operatore 
economico IMPRESA MONNI CLAUDIO & C. SAS come sopra qualificato impegnando a suo favore 
l’importo totale di € 26.183,64 comprensivo di IVA al 22% sui seguenti capitoli di spesa del bilancio 
2024 – 2026 – annualità 2025:

- capitolo 11005303: € 12.000,00; 

- capitolo 11005325: € 14.183,64; 

3. di stabilire, ai sensi dell’articolo 192 del D. lgs. 18 agosto 2000, n. 267, quanto segue:

a) Il fine che si intende perseguire con il contratto è la rimozione di materiale di risulta da un’area area 
pubblica comunale situata in loc. San Giovanni evidenziata al foglio n. 12 del Comune di Portoferraio 
particelle nn. 54 e 715;
b) l’oggetto del contratto è il servizio di rimozione del materiale suddetto dal territorio comunale e il suo 
trasporto in discarica; la forma e le clausole essenziali sono:
- Installazione di cantiere (comprensivo di attrezzature e dotazione di cantiere, recinzione, 
segnaletica stradale antinfortunistica, redazione del piano di sicurezza per cantieri temporanei o mobili);



Determinazione n° 120 del 21/03/2025 - 6 -

- Rimozione materiale mediante macchina operatrice tipo escavatore – bob cat;
- Trasporto presso impianti autorizzati al recupero o smaltimento;
- Analisi chimico-fisica, individuazione codice CER (Codice Europeo Rifiuti) di attribuzione del 
materiale di risulta;
- Oneri di conferimento e  smaltimento ad impianti autorizzati al recupero o allo smaltimento dei 
materiali di risulta.
- Disponibilità immediata a effettuare l’incarico;
- il contratto è stipulato ai sensi dell’art. 1326 del C.C. previa determina dirigenziale di incarico nonché 
dall’art. 18, c.1 del D.Lgs 36/2023, mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale;
c) la modalità di scelta del contraente è quella dell’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. a) 
del D.lgs. 36/2023;

4.  di dare atto che è stato sottoscritto dalla ditta in parola l’apposito modello predisposto da questa 
Amministrazione in ordine alla tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13/08/2010 n. 136, 
allegato al presente atto;

5. di dare atto che il CIG riferito al presente affidamento risulta essere il seguente: B625404C5F;

6. di dare atto che l’esigibilità della spesa è relativa all’anno 2025;

7. di dare atto che il RUP, individuato ai sensi dell’art. 15, co. 3 del D.lgs. 36/2023, è il Dirigente ad interim 
Area 3 Dr. Maurizio Nieri;

8. di aver accertato la compatibilità del pagamento delle suddette spese con gli stanziamenti di bilancio e con le 
regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9, 1° comma, lettera a) punto 2) della Legge n. 102/2009;

9. di attestare che, ai sensi di quanto previsto dal Codice di Comportamento integrativo dei dipendenti del 
Comune di Portoferraio, non sussistono in relazione al presente atto situazioni di conflitto, anche potenziale, 
con interessi personali del sottoscritto;

10. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa – contabile di cui all’art.147-bis, 
comma 1 del D.lgs. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 
sottoscrizione del presente atto;

11. di dare atto del rispetto del co. 2 dell’art. 163  del D.lgs. 267/2000, poiché, per quanto espresso in narrativa, 
trattasi di spesa necessaria per porre in sicurezza un’area pubblica di proprietà comunale, fruibile dalla 
collettività.



Determinazione n° 120 del 21/03/2025 - 7 -

Determinazione N. 120 del 21/03/2025
OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO INCARICO DI 

RIMOZIONE DI MATERIALI DI RISULTA DA TERRITORIO COMUNALE, 
TRASPORTO  E CONFERIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA.

VISTO DEL RESPONSABILE DEL  PROCEDIMENTO

Portoferraio, 21/03/2025

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott. Maurizio Nieri

VISTO 

Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del presente provvedimento.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Esprime parere Favorevole in merito al presente atto.

Portoferraio, lì 21/03/2025

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.008 10.05 11005303 2025

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

 Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-
Impegno

SottoSub-
Impegno

Importo Sub-
Impegno

Importo 
SottoSub-
Impegno

132 N. 517 € 12.000,00 Impegno N. 0 N. € 0,00 € 0,00

Descrizione Creditore

IMPRESA MONNI CLAUDIO e C. SAS 
Codice Fiscale: 01347270496      - P.Iva: 01347270496

Descrizione Impegni Assunti

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO INCARICO DI RIMOZIONE DI 
MATERIALI DI RISULTA DA TERRITORIO COMUNALE, TRASPORTO  E CONFERIMENTO IN 
DISCARICA AUTORIZZATA.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.008 10.05 11005325 2025

Impegno Impegno  Importo Tipologia Sub- SottoSub- Importo Sub- Importo 



Determinazione n° 120 del 21/03/2025 - 8 -

Provv. Defintivo Impegno Impegno Impegno Impegno SottoSub-
Impegno

133 N. 518 € 14.183,64 Impegno N. 0 N. € 0,00 € 0,00

Descrizione Creditore

IMPRESA MONNI CLAUDIO e C. SAS 
Codice Fiscale: 01347270496      - P.Iva: 01347270496

Descrizione Impegni Assunti

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO INCARICO DI RIMOZIONE DI 
MATERIALI DI RISULTA DA TERRITORIO COMUNALE, TRASPORTO  E CONFERIMENTO IN 
DISCARICA AUTORIZZATA.

                                                                                                                   
Dott. Maurizio Nieri



Determinazione n° 120 del 21/03/2025 - 9 -

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Determinazione Dirigenziale N. 120 del 21/03/2025

Il presente atto:

- E' pubblicato all'albo online il 21/03/2025 al n. 296 per rimanerci quindici giorni consecutivi, fino al 
05/04/2025 come prescritto  dall’art. 124, comma 1, D.Lgs 267/2000;

Portoferraio, lì 21/03/2025
IL MESSO COMUNALE

Dott. Maurizio Nieri





Offerta Economica
Il sottoscritto Claudio Monni, nella sua qualità di Legale rappresentante, autorizzato
a rappresentare legalmente Impresa Monni Claudio & C. S.a.s., con sede legale in
Portoferraio ,Loc. le Foci, snc;

In merito al lotto denominato "INCARICO PER RIMOZIONE DI MATERIALI DI RISULTA DA
TERRITORIO COMUNALE, TRASPORTO E CONFERIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA" relativo
alla gara "INCARICO PER RIMOZIONE DI MATERIALI DI RISULTA DA TERRITORIO COMUNALE,
TRASPORTO E CONFERIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA" formula la seguente offerta
economica:

Ribasso percentuale sull’importo a base di gara soggetto a ribasso: 0,10240 %.
Importo offerto al netto dell'IVA: Euro 21.462,00
Costi di Sicurezza al netto dell'IVA di: Euro 0,00
Ulteriori componenti non soggetti a ribasso al netto dell'IVA: Euro -
Importo totale offerto al netto dell'IVA: Euro 21.462,00

Il sottoscritto dichiara inoltre:

• di avere direttamente o con delega a personale dipendente esaminato tutti gli elaborati
progettuali, compreso il calcolo sommario della spesa o il computo metrico estimativo,
ove redatto, di essersi recati sul luogo di esecuzione dei lavori, di avere preso conoscenza
delle condizioni locali, della viabilità di accesso, di aver verificato le capacità e le
disponibilità, compatibili con i tempi di esecuzione previsti, delle cave eventualmente
necessarie e delle discariche autorizzate, nonché di tutte le circostanze generali
e particolari suscettibili di influire sulla determinazione dei prezzi, sulle condizioni
contrattuali e sull'esecuzione dei lavori e di aver giudicato i lavori stessi realizzabili,
gli elaborati progettuali adeguati ed i prezzi nel loro complesso remunerativi e tali da
consentire il ribasso offerto;

• di avere effettuato una verifica della disponibilità della mano d'opera necessaria per
l'esecuzione dei lavori nonché della disponibilità di attrezzature adeguate all'entità e alla
tipologia e categoria dei lavori in appalto;

• di mantenere valida l'offerta per 180 giorni a decorrere dalla data di scadenza per la
presentazione della medesima o per il diverso termine previsto dal bando o, in assenza
dello stesso, nella lettera d'invito a gara;

• di aver tenuto conto, per le prestazioni a corpo, delle eventuali discordanze nelle
indicazioni qualitative e quantitative delle voci rilevabili dal computo metrico estimativo
nella formulazione dell'offerta, che, riferita all'esecuzione dei lavori secondo gli elaborati
progettuali posti a base di gara, resta comunque fissa ed invariabile;

• di prendere atto che nel caso di appalti i cui corrispettivi sono stabiliti esclusivamente
a corpo ovvero a corpo e a misura, l'indicazione delle voci e delle quantità operata
dalla lista per la parte dei lavori a corpo posta a base di gara non ha effetto sull'importo
complessivo dell'offerta che, se pure determinata attraverso l'applicazione dei prezzi
unitari offerti alle quantità delle varie lavorazioni, resta fisso e invariabile;

• di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme o disposizioni contenute
nella lettera di invito a gara, nel capitolato speciale di appalto e, ove presenti, nei grafici
di progetto e negli altri elaborati progettuali, nel piano per la sicurezza e il coordinamento
e nello schema di contratto.

- 1/2 -



lì 19/03/2025

- 2/2 -







Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_47750142 Data richiesta 10/02/2025 Scadenza validità 10/06/2025

Denominazione/ragione sociale IMPRESA MONNI CLAUDIO & C. SAS

Codice fiscale 01347270496

Sede legale LOCALITA' FOCI, SNC 57037 PORTOFERRAIO (LI)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1


	All Pages
	Page 1


